
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
Тольяттинский государственный университет

П Р И К А З
_______ 30.11.2016 __________ 534Q__________

О зачислении поступающих на первый курс Тольяттинского 

государственного университета (заочная форма обучения, по 

договорам об оказании платных образовательных услуг)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ (ред. от 03.07.2016) 

”Об образовании в Российской Федерации”, Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 

N 1147 (ред. от 30.03.2016) ”Об утверждении Порядка приема на обучение по образова­

тельным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры”, Правилами приема на обучение по образо­

вательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры в Тольяттинский государственный универси­

тет на 2016/2017 уч.г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на 1 курс абитуриентов на заочную форму обучения на места по до­

говорам об оказании платных образовательных услу^ для обучения по программам 

бакалавриата (Приложение).

И.о. ректора

Электронное согласование подтверждаю 

Начальник УД ш  Н.Ю. Раннева



Приложение 
к приказу №5340 от 30.11.2016

Гуманитарно-педагогический институт

37.03.01 Психология (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016006216 Г ребенникова Ирина Вячеславовна I48 6.

44.03.02 Психолого-педагогическое образование (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016006414 Коеоротова Татьяна Ивановна 173 6.

Институт машиностроения

23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов (академический
бакалавр)

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2016006273 Каменева Александра Юрьевна 1916.

Институт права

40.03.01 Юриспруденция (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1. 2016006502 Бормин Антон Александрович 240 6.
2.2016003789 Маслова Алёна Алековна ' 215 6.
3.2016006471 Устина Кристина Николаевна 153 6.

Институт физической культуры и спорта

49.03.03 Рекреация и спортивно-оздоровительный туризм (академический бакалавр) 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016006298 Патока Дарья Сергеевна 217 6.

Институт финансов, экономики и управления

38.03.03 Управление персоналом (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016006269 Г улова Надежда Анатольевна 180 6.

38.03.01 Экономика (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)



1.2016006505 
2.2016006124 
3.2016004917

Калугин Станислав Валериевич 
Мосич Ирина
Семикин Богдан Алексеевич

145 б. 

195 б. 

159 б.


